Chihuahua, Chih. 23 de febrero del 2021

FO/0137-2021

M.E. LUIS ALBERTO FIERRO RAMIREZ
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Presente.-

En cumplimiento a los Articulos 3° al 9° del Reglamento de los Consejeros Universitarios y
Técnicos de nuestra Universidad, informo a usted, que en Claustro de Maestros celebrado el 18 de
febrero del afio en curso, resultaron electos los siguientes docentes, como representantes

Consejeros de nuestra Facultad para el periodo febrero 2021/febrero 2022.

CONSEJEROS NOMBRE CORREO ELECTRONICO CELULAR
UNIVERSITARIOS
Consejero Universitario Titular M.E. Felizardo Sinohui Celaya | fsinohui@uach.mx 6141876246
Consejero Universitario Suplente | MST. Raquel Duarte Rico raquelduarte73@hotmail.com 6142412869
CONSEJEROS NOMBRE CORREO ELECTRONICO CELULAR
TECNICOS
Consejero Técnico Titular Dr. Luis Pablo Herrera | Ipherrera@uach.mx 6141822314
Tinajero
Consejero Técnico Titular Dr. José Luis Luevano | jlluevan@gmail.com 6141961632
Chavez
Consejero Técnico Titular MA. Blanca Esthela | blanca.comaduran@gmail.com 6142151163
Comaduran Almuina :
Consejero Técnico Suplente Dra. Dalinda Inda | dalindainda@gmail.com 6142232838
Cunningham
Consejero Técnico Suplente QSF. Ramon Pajaro | rpajaro@uach.mx 6141698182
Hernandez
Consejero Técnico Suplente Dra. Haydee Vélez Terrazas | hvelez@uach.mx 6141421206
CONSEJEROS TECNICOS NOMBRE CORREO ELECTRONICO CELULAR
POSGRADO
Consejero Técnico Universitario | Dr. Gilberto Lépez Rocha glrocha@uach.mx 6141153480
Titular
Consejero Técnico Suplente Dra. Norma Dominguez ndominguez@uach.mx 6144881608

Respetuosamente solicito la acreditacion respectiva, asi mismo reiteramos nuestro compromiso de

trabajo en beneficio de los proyectos universitarios.

Sin mas por el momento, reciba un atento y cordial saludo de su seguro servsdor quedo a sus
apreciables ordenes para cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE
“DUC IN ALTUM"®

G Pueg 7(\

DR. GERARDO BUENO ACUNA

DIRECTOR




